(88)

in leg. puzione omnia Cod. de  
 impu. et alijs. et ut.

31. **S**ea uno de los argumentos  
 o reparos el que ofrecen los Capitu-  
 los de terminus de Judicijs et de  
 vi Clerici eodem por lo qual se  
 velen prohibe a los legos el conoci-  
 miento delas Causas de los

Clerigo, mandando que sean  
 reconocidos en su fuero los que  
 amplio la Sant. de Alexander  
 3. con especial declaracion de que  
 los legos son incapaces del co-  
 nocimiento de las Cauvas deci-  
 males, y decimaticas (89) cuyas  
 disposiciones tienen clara so-  
 lucion por que no se trata en estas  
 Cauvas de accion alguna perso-  
 nal, contra personam Clerici, ni  
 de cosa spiritual, pues en las ten-  
 civas se trata única mente de  
 deducirlas de las decimas, y la  
 accion se dirige contra los frutos  
 y pecados; ex quibus produ-  
untur, como lo dijo docto men-  
 te el Sr. Larrea (90) ibi: sed  
in hoc casu non agitur de alim-  
qua

(89)  
 Leon. 3. decret. A. in dicto.  
 de iudic.

D. S. (90)  
 Larrea de reg. 27. n. 11.

riaz  
 sum  
 acc.  
 Sed  
 ill.  
 in  
 et in  
 vine  
 J  
 de fr

actione contra dona ecclesiarum nec in-  
 tenditur contra Clericos actio ex  
 qua resultet obligatio personalis,  
 et debeat intendi in foro ecclesiarum.  
 tico. jura capituli cum sit generale de  
 foro competentium, quia solum agitur  
 et tenentur deducantur ex decimis  
 quibus vel ut scilicet habeant omnes ter-  
 riarum, et actio intenditur contra  
 feudum et proventus ex quibus pro-  
 ducuntur. quod conformiter ad dno.

**L**eg. Imperatorum de publican. et dec.  
 n. 2. §. si aliter fuerit. Item de  
 iur. iud. qui alioquin lo. §. final. de negotio  
 gerent. ibi. Contentis proventus datur. §. final.  
 dec. 26. Radem. Sum. allegat. 28. n. 3.  
 Joan. Guac. de suspens. cap. 11. D. Cav.  
 ill. de test. cap. 12. n. 11. et final. doc. Bal.  
 in leg. de hys. cod. de episc. et cleric. 4.  
 et in archiepisc. exed. et periculum. n. 1. Cod.  
 sine Curia de Purg.

puto per un texto Civil. (21) ibi:  
 proventus ipsa non percurantur cum  
 beniam: no sciendo iure in dec  
 cho, quod privilegio personalis ve  
 sicut ratione sui, quod tunc lapre  
 negativa de que deella se conuoca  
 apud alios Iudices, quasi ve  
 re que per dispositionem Canonica.

**T**ext. in cap. Ceteri de Iudic. Curc.  
 de feud. 7. part. n. 19.

**R**upellus. lib. 2. favore megal. cap. 28. Chosinus lib. 3. de manib. Pau. vicus. tit. 4. m. 7. Bellus. in spec. Pung. 1. par. Rubric. 13. Camill. Boudi. in. 1. addition. deus. Pungo.